

# ZIB COMERCIO E SERVIÇOS

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
Á PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE/CE  
PREGÃO PRESENCIAL N° 04.11.01/2020

RAZAO SOCIAL: ZIB COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ DO FORNECEDOR :32.932.000/0001-16 / INSCRIÇÃO ESTADUAL: 20.511.246-3 / INSC. MUNIC.:032.113-3

END: RUA JOÃO PRAXEDES N° 10 DOZE ANOS MOSSORÓ/RN

EMAIL DO FORNECEDOR : zibj@hotmail.com

TELEFONE DO FORNECEDOR : (84) 99963-7451 / 98899-4715

OBJETO DA LICITAÇÃO: Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL N° 04.11.01/2020 - SAÚDE, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES, MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE, DESTE MUNICÍPIO.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital

ITEM	DESCRIMINAÇÃO DO ITEM	QUANT.	UND	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	LONGARINA PARA RECEPÇÃO, com 4 lugares, sem braço, lavável, em plástico, cor preferencial: verde.	2	UND	FRISOKAR	R\$ 510,00	R\$ 1.020,00
2	BIRÔ, Com 3 gavetas, confeccionado em mdp 15mm; revestimento laminado melamínico de baixa pressão , dupla face; com bordas recobertas em perfil pvc "t"; estrutura em aço 1010/1020 com tratamento anti-ferrugem a base de imersão em banhos de fosfatos e revestidos por tinta epóxi a uma temperatura de 150ºc; altura	7	UND	MOB	R\$ 425,00.	R\$ 2.975,00
3	CADEIRA SECRETARIA GIRATORIA, sem apoio de braço, acolchoada com encosto, altura regulável, com rodizio.	4	UND	FRISOKAR	R\$ 258,00	R\$ 1.800,00 1.032,00
4	BEBEDOURO REFRIGERADO DE COLUNA, Com 02 torneiras (natural/gelada) capacidade do reservatório de 1.8 lt suporte de galão de até 20 lts, refrigerado por compressor voltagem 220V	7	UND	ESMALTEC	R\$ 745,00	R\$ 5.215,00



# ZIB COMERCIO E SERVIÇOS

		3	UND	WORLD PC MONITOR: HQ	R\$ 2.745,00	R\$ 8.235,00
6	COMPUTADOR + MONITOR - Computador Desktop Intel Core i3, com 8 GB de memória RAM, HD 1TB, Monitor LED 21,5 . -Processador: Intel i7-4790 3.6GHz (ou processador com mesmo desempenho); - Memória RAM: 8GB DDR3; - HD: 1 TB Sata III 3,5; - Placa mãe com no mínimo: 2 portas USB 3.0/2.0, 8 portas USB 2.0, placa de rede Gigabit LAN 10/100/1000, conexões de saída Multi-VGA (HDMI/DVI/RGB); - Monitor LED 21,5 ; - Teclado ABNT2 USB e - Mouse óptico USB.					
7	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - Com tanque de tinta, Jato de Tinta Colorida, ADF, Duplex, Wi-Fi, Ethernet e USB. Possui impressão frente e verso automática e um design moderno e compacto que combina com qualquer ambiente, Alto Rendimento: imprime mínimo 4000 páginas em preto e 6500 páginas em cores, Capacidade de entrada do papel: mínimo 100 folhas de papel A4, Impressão Duplex: Manual, Conexões: USB 2.0 de alta velocidade	3	UND	CANON	R\$ 1.570,00	R\$ 4.710,00
8	AR CONDICIONADO SPLIT - FRIO 12.000 BTUS, com controle. 220V	10	UND	VOGGA	R\$ 1.685,00	R\$ 16.850,00
9	ARMÁRIO DE AÇO - 2 portas cinza, com chave e 4 prateleiras reguláveis	5	UND	MOVEIS JB	R\$ 1.070,00	R\$ 5.350,00
11	CAMA PARA DESCANSO, box, solteiro.Dimensões: Largura: 88 cm; Profundidade: 188 cm.	7	UND	PHYSICAL	R\$ 892,00	R\$ 6.244,00
12	POLTRONA HOSPITALAR, para medicação, lavável, possui 04 (quatro) posições reguláveis. estrutura em tubo de aço redondo de 1" x 1.20mm e 1" ¼ x 1.20mm. a regulagem do encosto e dos pés são realizadas de forma dependentes, ou seja, ao movimentar o encosto os pés também inclinam, movimentos simultâneos. revestido em courvin pensando na melhor higienização. largura assento (interno): 0,53 cm. cor preferencial: verde	11	UND	MATRIX	R\$ 1.065,00	R\$ 11.715,00
<del>16</del> 15	SUPORTE PARA SORO, com 2 ganchos com altura regulável, de 1,70m até 2,50m.	3	UND	MOB	R\$ 174,00	R\$ 522,00
20	AR CONDICIONADO SPLIT - FRIO 18.000 BTUS	3	UND	VOGGA	R\$ 2.740,00	R\$ 8.220,00



## ZIB COMERCIO E SERVIÇOS

Item	Descrição	Qtd	UND	CENTURY	Valor Unitário	Valor Total
24	KIT ANTENA PARABOLICA, completa: 1 Antena de chapa de 60cm; 1 LNBF simples; 1 kit cabo (minimo 17m); 1 Receptor HD; 1 Cartão de Acesso; 1 Controle Remoto; 2 Pilhas; 1 Fonte de Alimentação; 1 Cabo HDMI; 1 Manual de instrução. Tipo: sky, oi, claro ou similares	2	UND	CENTURY	R\$ 730,00	R\$ 1.460,00
25	SMART TV LED 32 POLEGADAS, full hd - tipo de tela: led - frequência: 60hz - resolução (pixels): 1920x1080 - conversor digital: sim - conectividade: wi-fi ethernet - portas usb: 1 - hdmi: 2 - áudio: potência de saída de audio: 5w + 5w - tipo de auto falante: 2ch - consumo de energia: 117w - tensão elétrica: bivolt - tamanho: 32 polegadas.	2	UND	PHILCO	R\$ 1.418,00	R\$ 2.836,00
26	FOGÃO 5 BOCAS, mesa de inox, com acendimento automático	1	UND	ATLAS	R\$ 1.284,00	R\$ 1.284,00
27	MICRO-ONDAS, 34L, branco, 220V, Desliga-Display do que permite desligar o painel digital automaticamente assim, assegura economia de energia. Com diversas opções, inclusive para preparar guloseimas deliciosas como bolo de caneca, brigadeiro e pipoca, ele tem uma função chamada manter aquecido, assim o alimento permanece ideal, mesmo após seu reparo	1	UND	ELETROLUX	R\$ 725,00	R\$ 725,00
28	BIRÔ EM L, tipo escritório, em mdf, com 2 gavetas	1	UND	MOB	R\$ 735,00	R\$ 735,00
29	FOCO REFLETOR, AMBULATORIAL, ILUMINAÇÃO EM LED, HASTE FLEXÍVEL, parabólico de luz fria, lâmpada led	2	UND	GEG	R\$ 710,00	R\$ 1.420,00

**VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 81.316,00 OITENTA E UM MIL TREZENTOS E DEZESSEIS REAIS** R\$ 81.316,00

### OBSERVAÇÕES:

- Declaramos que a validade desta proposta é de, 60 (SESSENTA) dias a partir da data de abertura da presente seção do pregão.
- Declaramos expressamente que, no (s) preço (s) acima ofertado (s), estão inclusos todos os custos indiretos tais como: impostos, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado;
- Prazo de entrega : Conforme o Edital. O prazo de garantia dos produtos ofertados deverá ser garantido pelo prazo mínimo de 12 (doze) meses.
- ZIB COMERCIO E SERVICOS LTDA , Declara, sob as penas da lei, que os serviços ofertados atendem todas as especificações exigidas no edital, assim como as normas de qualidade exigidas pela legislação em vigor.
- Condições de pagamento. Conforme Edital.



## ZIB COMERCIO E SERVIÇOS

6. CONTA PARA DEPOSITO DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL, AGENCIA N 4391-5- CONTA CORRENTE N 40.264-8
7. Pessoa autorizada a assinar o contrato: JOAO RICARDO DE OLIVEIRA GONCALVES , Portador carteira de identidade n°1868404SSP/RN e CPF n° 055.622.814-65, Brasileiro, Solteiro, Empresário ou ANTONIO NEUTON QUEIROZ GONCALVES JUNIOR, Portador carteira de identidade n°2083934 SSP/RN e CPF N° 051.414.994-99 Brasileiro, Solteiro, Empresario, AMBOS residente na Rua Felipe Camarão, nº 853, Doze Anos, MOSSORO/RN. tendo como instrumento que lhe outorga poderes para tanto o contrato social.
8. Declaramos que a empresa ZIB COMÉRCIO E SERVIÇOS , NÃO POSSUI como sócio, gerente e diretores, servidores da Prefeitura Municipal, e ainda cônjuge, companheiro ou parente até terceiro grau.
9. Declaramos que tomamos conhecimento de todas as condições que possam orientar a elaboração completa da proposta de Preços.
10. Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital de Pregão Presencial acima referido e seus anexos.

**MOSSORÓ/RN 26 DE NOVEMBRO DE 2020.**

**JOÃO RICARDO DE OLIVEIRA GONCALVES**

**CPF N° 055.622.814-65**

**ID: 1868404SSP/RN**



Fortaleza-Ce., 25 de novembro de 2020  
A Pregoeira da Comissão Permanente de Licitação da  
Prefeitura Municipal de São João do Jaguaribe  
Pregão Presencial Nº 04.11.01/2020  
Data de Abertura: 26 de novembro de 2020 às 09:00 Horas

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES, MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE, DESTE MUNICÍPIO.

## DECLARAÇÃO DE PROPOSTA DE PREÇOS

A Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda., CNPJ Nº 16.902.612/0001-00, Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei Federal nº. **10.520, de 17 de julho de 2002**, subsidiada pela Lei Federal nº **8.666, de 21 de Junho de 1993** e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no **Edital**. Declara:

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao Pregão Presencial Nº 04.11.01/2020.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições prevista neste edital

Que nos valores apresentados na proposta de preço estão inclusos todas as despesas, inclusive tributos, taxas, contribuições e demais encargos incidentes direta e indiretamente no objeto do Edital.

Que a apresentação da proposta implica na ciência clara de todos os termos do edital e seus anexos, em especial quanto à especificação dos bens e as condições de participação, competição, julgamento, e formalização do contrato, bem como a aceitação e sujeição integral às suas disposições e à legislação aplicável, notadamente às Leis Federais nº 10.520/02 e 8.666/93, alterada e consolidada


Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital de Pregão Presencial acima referido e seus anexos.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) Dias.

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da Licitação e seus anexos.

Atenciosamente,

  
Frederico Ernesto Nobre de Melo  
Sócio - Distrimédica  
CPF 656 129.653-20

Ao(a) Pregoeiro(a) da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL SÃO JOÃO DO JAGUARIBE		OBJETO	AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES, MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE, DESTA MUNICÍPIO.		
PREGÃO PRESENCIAL 04.11.01/2020			BAIRRO	DENDÊ	ESTADO DO CEARÁ
DATA DE ABERTURA 26 DE NOVEMBRO DE 2020 ÀS 09H:00MIN		NOME ( REPRESENTANTE / EMPRESA ) DISTRIMÉDICA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA		Banco do Brasil - AG.3515-7 - C/C. 13622-0	NÃO
ENDEREÇO RUA E, Nº 58, LOTEAMENTO DO EXPEDICIONÁRIOS II, CEP: 60.714-705 - CNPJ Nº 16.902.612/0001-00.		TELEFONE FIXO / CELULAR:		(85) 3099-4959 - 9 96405251 (tim)	FORTALEZA CEARÁ
DISTRIMÉDICA@DISTRIMÉDICA.COM.BR		LICITAÇÃO@DISTRIMÉDICA.COM.BR			

PROPOSTA DE PREÇO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	UNIT. EXTENSO	TOTAL	TOTAL EXTENSO
2	BIRÔ, COM 3 GAVETAS, CONFECCIONADO EM MDP 15MM; REVESTIMENTO LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO, DUPLA FACE; COM BORDAS RECOBERTAS EM PERFIL PVC T; ESTRUTURA EM AÇO 1010/1020 COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM A BASE DE IMERSÃO EM BANHOS DE FOSFATOS E REVESTIDOS POR TINTA EPOXI A UMA TEMPERATURA DE 150°C; ALTURA 0,75M; LARGURA : 1,24M; PROFUNDIDADE: 0,62M.	UNIDADE	7	JFLEX	R\$ 427,99	quatrocentos e vinte e sete reais e noventa e nove centavos	R\$ 2.995,93	dois mil, novecentos e noventa e cinco reais e noventa e três centavos
3	CADEIRA SECRETARIA GIRATORIA, SEM APOIO DE BRAÇO, ACOLCHOADA COM ENCOSTO, ALTURA REGULAVÉL, COM RODIZIO.	UNIDADE	4	JFLEX	R\$ 259,44	duzentos e cinquenta e nove reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 1.037,76	mil e trinta e sete reais e seis centavos
9	ARMÁRIO DE AÇO - 2 PORTAS CINZA, COM CHAVE E 4 PRATELEIRAS REGULÁVEIS.	UNIDADE	5	MODELO MOVEIS	R\$ 1.081,07	mil e oitenta e um reais e sete centavos	R\$ 5.405,35	cinco mil, quatrocentos e cinco reais e cinco centavos
10	ARMARIO GUARDA VOLUME EM AÇO - TIPO ROUPEIRO EM AÇO, PARA VESTIARIO, MÍNIMO 8 PORTAS, ALTURA: 198CM, LARGURA: 128CM PROFUNDIDADE: 042CM, PESO: 50KG, GARANTIA: 6 MESES.	UNIDADE	4	MODELO MOVEIS	R\$ 1.507,69	mil quinhentos e sete reais e nove centavos	R\$ 6.030,76	seis mil e trinta e sete reais e nove centavos
16	CADEIRA DE RODAS, RODA RAIADA, COM PNEU INFLÁVEL, QUANTIDADE DE RODAS: 4 LARGURA DO ASSENTO: 40 CM, PESO MÁXIMO SUPORTADO: 85 KG	UNIDADE	4	DUNE	R\$ 971,67	novecentos e setenta e um reais e sessenta e sete centavos	R\$ 3.886,68	três mil, oitocentos e oitenta e seis reais e sessenta e oito centavos
26	FOGÃO 5 BOCAS, MESA DE INOX, COM ACENDIMENTO AUTOMÁTICO.	UNIDADE	1	BRASLAR	R\$ 1.284,96	mil duzentos e oitenta e quatro reais e noventa e seis centavos	R\$ 1.284,96	mil duzentos e oitenta e quatro reais e noventa e seis centavos
28	BIRÔ EM L, TIPO ESCRITÓRIO, EM MDF, COM 2 GAVETAS.	UNIDADE	1	JFLEX	R\$ 736,00	setecentos e trinta e seis reais	R\$ 736,00	setecentos e trinta e seis reais
29	FOCO REFLETOR, AMBULATORIAL, ILUMINAÇÃO EM LED, HASTE FLEXÍVEL, PARABÓLICO DE LUZ FRIA, LÂMPADA LED.	UNIDADE	2	HR	R\$ 713,94	setecentos e treze reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.427,88	mil quatrocentos e vinte e sete reais e oitenta e oito centavos
30	CAMA HOSPITALAR FAWLER COM COLCHÃO, DIMENSÕES EXTERNAS APROXIMADAS: 2,00 M COMP. X 0,92 CM LARG. X 0,62 CM ALT, CAPACIDADE MÁXIMA DE CARGA ESTÁTICA: 160 KG.	UNIDADE	3	MODELO MOVEIS	R\$ 2.441,67	dois mil, quatrocentos e quarenta e um reais e sessenta e sete centavos	R\$ 7.325,01	sete mil, trezentos e vinte e cinco reais e um centavo

VALOR TOTAL DA PROPOSTA	R\$	30.130,33
trinta mil, cento e trinta reais e trinta e três centavos		

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) DIAS.  
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

FORTALEZA CE, 26 DE NOVEMBRO DE 2020

*Luiz de Albuquerque Correia*  
Representante - CPF: 040.758.223-04  
Distrimédica Com. de Prod.  
Méd. e Odont. Ltda.

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

# ZIB COMERCIO E SERVIÇOS

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
 Á PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE/CE  
 PREGÃO PRESENCIAL N° 04.11.01/2020

RAZAO SOCIAL: **ZIB COMERCIO E SERVICOS LTDA**

CNPJ DO FORNECEDOR : **32.932.000/0001-16 / INSCRIÇÃO ESTADUAL: 20.511.246-3 / INSC. MUNIC.:032.113-3**

END: RUA JOÃO PRAXEDES N° 10 DOZE ANOS MOSSORÓ/RN

EMAIL DO FORNECEDOR : **zibj@hotmail.com**

TELEFONE DO FORNECEDOR : **(84) 99963-7451 / 98899-4715**

OBJETO DA LICITAÇÃO: Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL N° 04.11.01/2020 - SAÚDE, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES, MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE, DESTE MUNICÍPIO.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	QUANT.	UND	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	LONGARINA PARA RECEPÇÃO, com 4 lugares, sem braço, lavável, em plástico, cor preferencial: verde.	2	UND	FRISOKAR	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
2	BIRÔ, Com 3 gavetas, confeccionado em mdp 15mm; revestimento laminado melamínico de baixa pressão , dupla face; com bordas recobertas em perfil pvc "t"; estrutura em aço 1010/1020 com tratamento anti-ferrugem a base de imersão em banhos de fosfatos e revestidos por tinta epóxi a uma temperatura de 150°C; altura 0,75m; largura ; 1,24m; profundidade: 0,62m.	7	UND	MOB	R\$ 345,00	R\$ 2.415,00
3	CADEIRA SECRETARIA GIRATORIA, sem apoio de braço, acolchoada com encosto, altura regulável, com rodízio.	4	UND	FRISOKAR	R\$ 220,00	R\$ 1.800,00



*leilão de valor total 880,00 estocados e ditando novo*  
*x João Lima por mim costa fa*

# ZIB COMERCIO E SERVIÇOS

4	BEBEDOURO REFRIGERADO DE COLUNA, Com 02 torneiras (natural/gelada) capacidade do reservatório de 1.8 lt suporte de galão de até 20 lts, refrigerado por compressor voltagem 220V	7	UND	ESMALTEC	R\$ 740,00	R\$ 5.180,00
6	COMPUTADOR + MONITOR - Computador Desktop Intel Core i3, com 8 GB de memória RAM, HD 1TB, Monitor LED 21,5 . -Processador: Intel i7-4790 3.6GHz (ou processador com mesmo desempenho); - Memória RAM: 8GB DDR3; - HD: 1 TB Sata III 3,5; - Placa mãe com no mínimo: 2 portas USB 3.0/2.0, 8 portas USB 2.0, placa de rede Gigabit LAN 10/100/1000, conexões de saída Multi-VGA (HDMI/DVI/RGB); - Monitor LED 21,5 ; - Teclado ABNT2 USB e - Mouse óptico USB.	3	UND	WORLD PC MONITOR: HQ	R\$ 2.740,00	R\$ 8.220,00
7	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - Com tanque de tinta, Jato de Tinta Colorida, ADF, Duplex, Wi-Fi, Ethernet e USB. Possui impressão frente e verso automática e um design moderno e compacto que combina com qualquer ambiente, Alto Rendimento: imprime mínimo 4000 páginas em preto e 6500 páginas em cores, Capacidade de entrada do papel: mínimo 100 folhas de papel A4, Impressão Duplex: Manual, Conexões: USB 2.0 de alta velocidade	3	UND	CANON	R\$ 1.565,00	R\$ 4.695,00
8	AR CONDICIONADO SPLIT - FRIO 12.000 BTUS, com controle. 220V	10	UND	VOGGA	R\$ 1.680,00	R\$ 16.800,00
11	CAMA PARA DESCANSO, box, solteiro.Dimensões: Largura: 88 cm; Profundidade: 188 cm.	7	UND	PHYSICAL	R\$ 885,00	R\$ 6.195,00
12	POLTRONA HOSPITALAR, para medicação, lavável, possui 04 (quatro) posições reguláveis. estrutura em tubo de aço redondo de 1" x 1.20mm e 1" ¼ x 1.20mm. a regulagem do encosto e dos pés são realizadas de forma dependentes, ou seja, ao movimentar o encosto os pés também inclinam, movimentos simultâneos. revestido em courvin pensando na melhor higienização. largura assento (interno): 0,53 cm. cor preferencial: verde	11	UND	MATRIX	R\$ 1.050,00	R\$ 11.550,00





ZIB COMERCIO E SERVIÇOS

		UND	MOB			
16	SUPORTE PARA SORO, com 2 ganchos com altura regulável, de 1,70m até 2,50m.	3			R\$ 170,00	R\$ 510,00
20	AR CONDICIONADO SPLIT - FRIO 18.000 BTUS	3	VOGGA		R\$ 2.700,00	R\$ 8.100,00
24	KIT ANTENA PARABOLICA, completa: 1 Antena de chapa de 60cm; 1 LNBF simples; 1 kit cabo (mínimo 17m); 1 Receptor HD; 1 Cartão de Acesso; 1 Controle Remoto; 2 Pilhas; 1 Fonte de Alimentação; 1 Cabo HDMI; 1 Manual de instrução. Tipo: sky, oi, claro ou similares	2	CENTURY		R\$ 720,00	R\$ 1.440,00
25	SMART TV LED 32 POLEGADAS, full hd - tipo de tela: led - frequência: 60hz - resolução (pixels): 1920x1080 - conversor digital: sim - conectividade: wi-fi ethernet - portas usb: 1 - hdmi: 2 - áudio: potência de saída de áudio: 5w + 5w - tipo de auto falante: 2ch - consumo de energia: 117w - tensão elétrica: bivolt - tamanho: 32 polegadas.	2	PHILCO		R\$ 1.400,00	R\$ 2.800,00
26	FOGÃO 5 BOCAS, mesa de inox, com acendimento automático	1	ATLAS		R\$ 1.140,00	R\$ 1.140,00
27	MICRO-ONDAS, 34L, branco, 220V, Desliga-Display do que permite desligar o painel digital automaticamente assim, assegura economia de energia. Com diversas opções, inclusive para preparar guloseimas deliciosas como bolo de caneca, brigadeiro e pipoca, ele tem uma função chamada manter aquecido, assim o alimento permanece ideal, mesmo após seu reparo	1	ELETROLUX		R\$ 720,00	R\$ 720,00



## ZIB COMERCIO E SERVIÇOS

28	BIRÔ EM L, tipo escritório, em mdf, com 2 gavetas	1	UND	MOB	R\$ 560,00	R\$ 560,00
----	---	---	-----	-----	------------	------------

R\$ 73.125,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: SETENTA E TRES MIL CENTO E VINTE E CINCO REAIS

### OBSERVAÇÕES:

*Valor total, lida-rã: R\$ 72.205,00 (setenta e dois mil duzentos e cinco reais).*

- Declaramos que a validade desta proposta é de, 60 (SESSENTA) dias a partir da data de abertura da presente seção do pregão.
- Declaramos expressamente que, no (s) preço (s) acima ofertado (s), estão inclusos todos os custos indiretos tais como: impostos, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado;
- Prazo de entrega : Conforme o Edital. O prazo de garantia dos produtos ofertados deverá ser garantido pelo prazo mínimo de 12 (doze) meses.
- ZIB COMERCIO E SERVICOS LTDA , Declara, sob as penas da lei, que os serviços ofertados atendem todas as especificações exigidas no edital, assim como as normas de qualidade exigidas pela legislação em vigor.
- Condições de pagamento. Conforme Edital.
- CONTA PARA DEPOSITO DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL, AGENCIA N 4391-5- CONTA CORRENTE N 40.264-8
- Pessoa autorizada a assinar o contrato: JOAO RICARDO DE OLIVEIRA GONCALVES , Portador carteira de identidade nº 18668404SSP/RN e CPF nº 055.622.814-65, Brasileiro, Solteiro, Empresário ou ANTONIO NEUTON QUEIROZ GONCALVES JUNIOR, Portador carteira de identidade nº 2083934 SSP/RNE CPF Nº 051.414.994-99 Brasileiro, Solteiro, Empresario, AMBOS residente na Rua Felipe Camarão, nº 853, Doze Anos, MOSSORO/RN. tendo como instrumento que lhe outorga poderes para tanto o contrato social.

- Declaramos que a empresa ZIB COMÉRCIO E SERVIÇOS , NÃO POSSUI como sócio, gerente e diretores, servidores da Prefeitura Municipal, e ainda cônjuge, companheiro ou parente até terceiro grau.



ZIB COMERCIO E SERVIÇOS

9. Declaramos que tomamos conhecimento de todas as condições que possam orientar a elaboração completa da proposta de Preços.
10. Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital de Pregão Presencial acima referido e seus anexos.

MOSSORÓ/RN 26 DE NOVEMBRO DE 2020.

xpp. Thaline Perini Costa Fernandes.

JOÃO RICARDO DE OLIVEIRA GONCALVES

CPF N° 055.622.814-65

ID: 1868404SSP/RN



# Distrimédica



Ao(a) Pregoeiro(a) da COMISSÃO PERMANENTE DE PREFEITURA MUNICIPAL SÃO JOÃO DO JAGUARIBE			
PREGÃO PRESENCIAL			
04/11/2020			
DATA DE ABERTURA			
26 DE NOVEMBRO DE 2020 AS 09H 00MIN			
NOME ( REPRESENTANTE / EMPRESA )			
BAIRRO	DENDÊ	ESTADO DO CEARÁ	OPTANTE DO SIMPLES
DISTRIMÉDICA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E	Banco do Brasil - AG 3515-7 - C/C: 13622-0		NÃO
ENDEREÇO		TELEFONE FIXO / CELULAR:	(85) 3099-4959 - 9 96405251 (tim)
RUA E, Nº 58, LOTEAMENTO DO EXPEDICIONÁRIOS II, CEP: 60.714-705 - CNPJ Nº 16.902.612/0001-00.		FORTALEZA CEARÁ	
DISTRIMÉDICA@DISTRIMÉDICA.COM.BR - LICITACAO@DISTRIMÉDICA.COM.BR			

## PROPOSTA DE PREÇO


ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	UNIT. EXTENSO	TOTAL	TOTAL EXTENSO
9	ARMARIO DE AÇO - 2 PORTAS CINZA, COM CHAVE E 4 PRATELEIRAS REGULÁVEIS.	UNIDADE	5	MODELO MOVEIS	R\$ 740,00	setecentos e quarenta reais	R\$ 3.700,00	três mil e setecentos reais
10	ARMARIO GUARDA VOLUME EM AÇO - TIPO ROUPEIRO EM AÇO, PARA VESTIARIO, MINIMO 8 PORTAS, ALTURA: 195CM, LARGURA: 126CM, PROFUNDIDADE: 042CM, PESO: 50KG, GARANTIA: 6 MESES	UNIDADE	4	MODELO MOVEIS	R\$ 1.400,00	mil e quatrocentos reais	R\$ 5.600,00	cinco mil e seiscentos reais
16	CADEIRA DE RODAS, RODA RAIADA, COM PNEU INFLAVEL, QUANTIDADE DE RODAS: 4 LARGURA DO ASSENTO: 40 CM, PESO MÁXIMO SUPOSTADO: 85 KG	UNIDADE	4	DUNE	R\$ 950,00	novecentos e cinquenta reais	R\$ 3.800,00	três mil e oitocentos reais
29	FOCO REFLETOR, AMBULATORIAL, ILUMINAÇÃO EM LED, HASTE FLEXÍVEL, PARABÓLICO DE LUZ FRIA, LÂMPADA LED.	UNIDADE	2	HR	R\$ 610,00	seiscentos e dez reais	R\$ 1.220,00	mil duzentos e vinte reais
30	CAMA HOSPITALAR FAWLER COM COLCHÃO, DIMENSÕES EXTERNAS APROXIMADAS, 2,00 M COMP X 0,92 CM LARG X 0,62 CM ALT, CAPACIDADE MÁXIMA DE CARGA ESTÁTICA: 160 KG	UNIDADE	3	MODELO MOVEIS	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais	R\$ 7.200,00	sete mil e duzentos reais

VALOR TOTAL DA PROPOSTA	R\$	21.520,00
vinte e um mil, quinhentos e vinte reais		

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) DIAS  
 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

FORTALEZA CE, 26 DE NOVEMBRO DE 2020

  
 José Airton da Silveira Junior  
 Sócio - CPF: 655.852.673-53  
 Distrimédica Com. de Prod.  
 Méd. e Odont. Ltda

  
 Juévir de Albuquerque Correia  
 Representante - CPF: 040.758.223-04  
 Distrimédica Com. de Prod.  
 Méd. e Odont. Ltda

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | [distrimedica@distrimedica.com.br](mailto:distrimedica@distrimedica.com.br)